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3 37 Arbitre : DEBIESSE Michaël

Référence Pcn : 5471301

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 311 du 29 janvier 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1019871 FAURE Laurent Loire Forez 20 3K  N3 A 65,625

2 1006365 MIRMAND Michel Loire Forez 20 4P  E4 A 61,250

3 1018626 BERNE Georges Loire Forez 09 3C  S4 A 58,750

4 1002184 THENIERES Christian Loire Forez 08 3P  O3 A 55,000

5 1017079 ESCUDERO Nicolas Loire Forez 11 4T  E1 A 58,750

6 1011935 ROLLERY Michel Loire Forez 13 3K  S1 A 56,875

7 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 3T  O4 A 51,875

8 1006730 MARTINIE Marc Loire Forez 14 3T  N1 A 50,625

9 1014340 CHEVANET Bernard Loire Forez 14 3K  E3 A 54,375

10 1013230 PROST Denys Loire Forez 03 3P  S5 A 52,500

11 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 09 3P  O1 A 50,750

12 1002894 ROMEUF Patrick Loire Forez 20 3C  N2 A 49,375

13 1020328 MINGEAU Patrick Loire Forez 20 3T  O5 A 50,000

14 1020033 BRENOT Bernard Loire Forez 05 3K  N5 A 46,250

15 1006299 MULLER Patrick Loire Forez 20 3P  S2 A 42,625

16 1003194 MONTEIL Jacky Loire Forez 08 3K  E5 A 40,000

17 2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P  O2 A 41,875

18 1022712 VALETTE Daniel Loire Forez 20 4K  S3 A 38,750

19 1006005 PLETINCKX Didier Loire Forez 08 3T  N4 A 38,125

20 1020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 11 3P  E2 A 35,625
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3 37 Arbitre : DEBIESSE Michaël

Référence Pcn : 5471301

1 CLASSEMENT ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 311 du 29 janvier 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1017079 ESCUDERO Nicolas Loire Forez 11 4T  E1 A 80,000

2 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 09 3P  O1 A 72,500

3 1013230 PROST Denys Loire Forez 03 3P  S5 A 67,500

4 1006299 MULLER Patrick Loire Forez 20 3P  S2 A 65,000

5 1002184 THENIERES Christian Loire Forez 08 3P  O3 A 65,000

6 1019871 FAURE Laurent Loire Forez 20 3K  N3 A 62,500

7 1014340 CHEVANET Bernard Loire Forez 14 3K  E3 A 60,000

8 1020033 BRENOT Bernard Loire Forez 05 3K  N5 A 55,000

9 1006005 PLETINCKX Didier Loire Forez 08 3T  N4 A 50,000

10 1018626 BERNE Georges Loire Forez 09 3C  S4 A 50,000

11 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 3T  O4 A 45,000

12 1002894 ROMEUF Patrick Loire Forez 20 3C  N2 A 42,500

13 1020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 11 3P  E2 A 42,500

14 1006365 MIRMAND Michel Loire Forez 20 4P  E4 A 42,500

15 1006730 MARTINIE Marc Loire Forez 14 3T  N1 A 40,000

16 1011935 ROLLERY Michel Loire Forez 13 3K  S1 A 35,000

17 1020328 MINGEAU Patrick Loire Forez 20 3T  O5 A 35,000

18 1022712 VALETTE Daniel Loire Forez 20 4K  S3 A 32,500

19 2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P  O2 A 32,500

20 1003194 MONTEIL Jacky Loire Forez 08 3K  E5 A 25,000
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3 37 Arbitre : DEBIESSE Michaël

Référence Pcn : 5471301

1 CLASSEMENT DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 311 du 29 janvier 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1006365 MIRMAND Michel Loire Forez 20 4P  E4 A 67,500

2 1019871 FAURE Laurent Loire Forez 20 3K  N3 A 66,667

3 1011935 ROLLERY Michel Loire Forez 13 3K  S1 A 64,167

4 1018626 BERNE Georges Loire Forez 09 3C  S4 A 61,667

5 1020328 MINGEAU Patrick Loire Forez 20 3T  O5 A 55,000

6 1006730 MARTINIE Marc Loire Forez 14 3T  N1 A 54,167

7 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 3T  O4 A 54,167

8 1014340 CHEVANET Bernard Loire Forez 14 3K  E3 A 52,500

9 1002894 ROMEUF Patrick Loire Forez 20 3C  N2 A 51,667

10 1017079 ESCUDERO Nicolas Loire Forez 11 4T  E1 A 51,667

11 1002184 THENIERES Christian Loire Forez 08 3P  O3 A 51,667

12 1013230 PROST Denys Loire Forez 03 3P  S5 A 47,500

13 1003194 MONTEIL Jacky Loire Forez 08 3K  E5 A 45,000

14 2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P  O2 A 45,000

15 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 09 3P  O1 A 44,167

16 1020033 BRENOT Bernard Loire Forez 05 3K  N5 A 43,333

17 1022712 VALETTE Daniel Loire Forez 20 4K  S3 A 40,833

18 1006299 MULLER Patrick Loire Forez 20 3P  S2 A 35,833

19 1006005 PLETINCKX Didier Loire Forez 08 3T  N4 A 34,167

20 1020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 11 3P  E2 A 33,333
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